1(
VEREADOR CAR 	ROBE: TO SILVA

Autor

REQUERIMENTO riço 112/89.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIROaDouta Mesa, atendidas as
mma MIM

formalidades regimentais, envio de expediente ao Exm2 Se

nhor Prefeito Municipal, quanto a Lei n2 980, de 30 de

janeiro de I 989, e que instituiu o 1VVC, Imposto Sobre

Vendas a Varejo de Combustíveis.

SALA DAS SESSUS„ 18 de maio de 1 9 8 9 .

*Mn

JUSTIF1CAT 1 VA

Para que se proceda a perfeita avaliaçao das

Leis, faz.se  necessário a obediância de pressuspostos le

gais, pelo que solicito ao Exm2 Senhor Prefeito Munici

pai, se digne nos informar:

1 	Data da publicaç4âo da Lei n2 980, de 30 de janeiro

de 1 989.

2 . õrgão em que foi publicada a Lei •nÉ 980, de 30 de ja

neiro de 1 989, e envio de "xerox" da publicaça.o.

SALA DAS SESSãhES, 18 de maio de 1 9 8 9 .

/V ,
VEREADOR C 	ROB RTO SILVA

_Autor